436

ecclesie collegiate et nobis apropriatarum reformationem in integrum restitutionem,
dampnorum estimationem expensarum et interesse quodlibet necnon beneficium absolutionis
seu relaxationis a quibuscumque suspencionis excommunicationis et interdicti sententiis
petendi, recipiendi, obtinendi et admittendi, necnon coram reverendissimo in Cristo patre ac
domino domino Thome Cantuar' archiepiscopo totius Anglie primate et apostolice sedis legato
eiusve commissario seu commissariis in le ipsius reverendi patris visitatione fmetropolitica in
civitate et diocesi Lich' exercita et in expleta pendente seu alibi quomodocumque comparendi,
ac de et super quibuscumque negotiis nos et dictam nostram collegiatam ecclesiam tangentibus
tractandis, pascissendis, transigendis, componendis et concordandis in visitationibusque
quibuscumque sinodis que et congregationibus ac convocationibus comparendis et
interessendis ac in hiis que ibidem ordinari contigerint consentiendi titulosque et munimenta
quecumque quarumcumque ecclesiarum nobis et dicte ecclesie collegiate ac ad singulos
canonicos eiusdem ecclesie aproprietarum et assignatarum et pertinentium exibendos nosque
ab officio quocumque sive instantia cuiuscumque in hac parte dimitti g petendi et obtinendi
alium vet alios procuratorem vel procuratores loco eorum et eorum alterius substituendi
substituti vel substitutos huiusmodi revocandi procuratorii que officium in se reassumendi et
exercendi quotiens et quando eis vet eorum alteri videbitur expedire. Ac omnia alia et singula
facienda, exercenda et expedienda que per veros et legitimos fieri poterunt seu expediri etiam
si mandatum magis exigant speciale. Pro eisdem vero procuratoribus nostris substituto vet
substitutis ab eisdem seu eorum aliquo rem ratam haberi judicio sisti et judicatum [2291] h solvi
sub ypotheca et obligatione omnium bonorum nostrorum promittimus et cautiones exponimus
per presentes. In quorum omnium testimonium sigillum nostrum commune presentibus
duximus apponendum. Dat' Warr' in domo nostra capitulari vi die mensis Januarii anno
Domini millesimo ccce°.

a	
bLich' et struck through 	 quod interlined ' rondend (for respondendi) struck through

•d 
MS crinina	 ' scribal error	 f	 htione of visitatione interlined 	g MS dimiti 	 folio heading: Warr'

For Thomas Yonge, Richard Bromley and Robert Rouley see Biographical Index. Thomas Arundel was originally
translated from York and provided to the archbishopric of Canterbury 25 September 1396, but having received
the temporalities 11 January 1397 he was translated to St. Andrews before 8 November 1397. However, he was
restored to the archbishopric in 1399, receiving the temporalities 21 October. He died 19 February 1414 (Fasti
Ecclesiae A ng(icanae 1300-1541: IV Monastic Cathedrals, p. 4; see also Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541
vols. II, p. 15; IV, p. 14; VI, p. 4; VII, p. 59; VIII, p. 16; XI, p. 38n; and Emden, Biographical Register of the
University of Oxford to A.D. 1500, i, pp. 51-3).

For the outcome of Arundel's visitation of 1401 as far as St. Mary's was concerned, see no. 351.
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351. Decree of Thomas [Arundel], archbishop of Canterbury, on his metropolitical
visitation in the Coventry and Lichfield diocese, upon St. Mary's exhibition of their
documents concerning their possession of the churches of Wolfhamcote and Compton
Verney in the same diocese, and also those of St. Nicholas, St. Peter and St. Laurence and
that of Budbrooke in and around Warwick, and those of Chaddesley Corbett (with its
annexed chapels of Stone and Ru shock), Haselor (with the lordship of the manor there),
and Pillerton (with the chapels of Overpillerton annexed) in the diocese of Worcester, the
church of Spelsbury in the diocese of Lincoln and that of Whittlesford in the diocese of
Ely, all in the Canterbury province, that St. Mary's dean and chapter is sufficiently and
legitimately protected in their possession of these churches, which are appropriated to
St. Mary's, whose possession of them the archbishop confirms. 	 8 February 1401

Littera dimissionis domini archiepiscopi Cantuar' ac etiam confirmationis eiusdem facta
collegio de Warr' super omnibus ecclesiis apropriatis eidem

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere pervenerint Thomas permissione
divina Cantuarien' archiepiscopus totius Anglie primas et apostolice sedis legatus salutem cum
benedictione et gratia salvatoris. Noverit universitas vestra quod nuper coram nobis civitatem
et diocesim Coventren' et Lich' jure nostro metropolitico actualiter visitantibus in nostra
visitationea huiusmodib decantun et collegium ecclesie collegiate beate Marie Warr' Wigom'
diocesis ad proponendum, exhibendum et ostendendum jus seu titulum si que haberent in
ecclesiis parochialibus de Wolfhamcote et Compton' Mordak dicte Coventr' et Lich' diocesis,
quas eis et eonu-n ecclesie collegiate predicte apropriatas obtinuerunt et possiderunt ac obtinent
et possident etiam in presenti ex officii nostri debito ad certos diem et locum fecimus ad
judicium legitime evocari, qui quidem decanus et collegium termino et loco eisdem auctoritate
nostra assignatis juxta formam citationis huiusmodi legitime comparentes super assecutione
et possessione canonicis dictarum ecclesiarum de Wolfhamcote et Compton' Mordak dicte
Lich' diocesis ac etiam ecclesiarum parochialium sancti Nicholai, sancti Petri, sancti Laurentii,
de Bodebrok ville Warr', de Chadesley Corbet cum capellis de Stone et de Russhok eidem
armexis, Haselore cum toto dominio et de Pylardyngton' cum capellis de Overpylardyngton'
eidem annexis dicte Wigorn diocesis, ecclesie de Spelesbury Lyncoln' diocesis et ecclesie e de
Witlesford' Elien' diocesis d provincie nostre Cantuarien' jura, munimenta et probationes
legitimas exhibuerunt, ostenderunt et produxerunt coram nobis ad fundandum intentionem
eorum ac jus et titulum in premissis, quibus in forma juris per nos admissis, visis, examinatis,
rimatis et plenius intellectis, invenimus eosdem decanum et capitulum super jure et
possessione dictarum ecclesiarum ponderatis undique ponderandis sufficienter et legitime
fuisse et esse munitos, titulumque canonicum et jus sufficiens in hiis omnibus obtinere
ipsosque huiusmodi ecclesias cum capellis per nonulla tempora possidisse et habuisse pacifice
ct quiete ac possidere et habere etiam in presenti. Unde nos jure, ordine qui in hac parte
requiritur observato, ac omnibus quorum interest in forma juris primitus evocatis, pro jure,
titulo et possessione prefatorum decani et collegii in, de et super ecclesiis, capellis et dominis
predictis, ipsasque sibi et eorum ecclesie collegiate predicte unitis, annexis et incorporatis
fuisse et esse ac ipsos huiusmodi ecclesias et capellas ac earum quamlibet canonice possidisse
et obtinuisse ac ipsarum fuisse et esse canonicos possessores declaramus et pronuntiamus in
hiis scriptis, ipsosque decanum et collegium quantum ad dictas ecclesias et capellas ac earum
canonicam possessionem ab officio nostro et ipsius officii examine sic sufficienter munitos
absolvimus et dimittimus tenore presentium absolutos, ipsasquee ecclesias et capellas ac cetera
jura supradicta eisdem decano et collegio ac eorum ecclesie collegiate suprascripte ex certa
nostra scientia [229v] jure nostro metropolitico confirmamus. In cuius rei testimonium
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sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Dat' in manerio nostro de Lambeth' viii
die mensis Februarii f anno Domini millesimo cccc" et nostre translationis quinto.